AUTOBEDRIJF

AZET

Merk:

Model:

Type:

Datum eerste toelating:
Kenteken:
Kilometerstand:
Motorvermogen:
Versnellingsbak:
Brandstof:
BTW/Marge:
Trekgewicht:

€ 18.950,-

Volkswagen
Tiguan

2.0 TDI 150 PK DSG *BTW* R-LINE HIGHLINE
03-01-2018
RL314)
330.667 Km
150 PK
Automaat
Diesel

BTW

2000 KG

COz-uitstoot (NEDC): 129 g/km

Origineel Nederlandse auto van 2018, BTW verrekenbaar en tevens nog 2900 euro

rest BPM bij export. 2.0 TDI 150 PK DSG Automaat, Highline uitvoering met R-LINE

Sportpakket met 19 inch lichtmetalen velgen, R-Line bumpers, sideskirts en

achterbumper, Privacy glass, Adaptive cruise control, Virtual cockpit digitale

cockpit, Panorama schuif/kanteldak, Elektrisch wegklapbare trehkaak,

Massagestoel bestuurder, Navigatie, Stoelverwarming, Full LED koplampen, LED

achterlichten, Elektrische achterklep, Parkeersensoren voor +....



